
部 No. 時間 項目 所要時間 内容

　 12:00 スタッフ講師現場入り準備 30

　 12:30 1部出演者集合開始 15 12:40～実演までの流れ説明

12:45 OPEN・ご観覧受付開始 15

13:00 START 5 モリタ挨拶5分

1 13:05 溝上琳（ミゾカミリン） 8 Solo Da / BGM

2 13:13 有薗愛珠（アリゾノマナミ） 8 Solo Da / BGM

3 13:21 葵衣（アオイ） 8 Solo Da&Vo / BGM

4 13:29 青谷真那（アオタニマナ） 8 Solo Vo / オケ

5 13:37 喜内千尋（キナイチヒロ） 8 Solo Vo / オケ

6 13:45 児玉真理子（コダママリコ） 8 Solo Vo / オケ

7 13:53 村井勘太郎（ムライカンタロウ） 8 Solo Vo / オケ

8 14:01 ユウ 8 Solo Vo / オケ

9 14:09 由城奏登（ユウキカナト） 8 Solo Vo / オケ

10 14:17 山本正美（ヤマモトマサミ） 8 Solo Vo / オケ

14:25 写真撮影・休憩・2部出演者集合 15 14:30～実演までの流れ説明

11 14:40 Mr.M& makimaki（ミスターモリタアンドマキマキ） 8 Solo Vo / オケ＋森田Dr.

12 14:48 藤子（フジコ） 8 Solo Vo&Ag / Ag弾き語り

13 14:56 菊地翔太郎（キクチショウタロウ） 8 Solo Vo&Ag / Ag弾き語り

14 15:04 シュトロートホフ 比佐子（ヒサコ） 8 Solo Vo&Ag / Ag弾き語り＋森田Dr.

15 15:12 藤山卓也（フジヤマタクヤ） 8 Solo Vo&Ag / Ag弾き語り

16 15:20 LALA（ララ） 8 Solo Vo / オケ

17 15:28 斉藤弘樹（サイトウ ヒロキ） 8 Solo Vo / オケ

18 15:36 yoko（ヨーコ） 8 Solo Vo / オケ

19 15:44 高橋優理花（タカハシユリカ） 8 Solo Vo / オケ

20 15:52 長嶺由衣（ナガミネユイ） 8 Solo Vo / オケ

16:00 写真撮影・休憩・3部出演者集合 15 16:05～実演までの流れ説明

21 16:15 日高有美（ヒダカユミ） 8 Solo Da / BGM

22 16:23 志渡澤廉（シトザワレン） 8 Solo Da / BGM

23 16:31 キルハ 8 Solo Da / BGM

24 16:39 田中未祥（タナカミサキ） 8 Pair Da / BGM

25 16:47 中小路治己（ナカコウジハルキ） 8 Solo Da&Vo / BGM

26 16:55 Rina（リナ） 8 Solo Da&Vo / BGM

27 17:03 岩淵菜生（イワブチナオ） 8 Solo Vo / オケ

28 17:11 北川美旺（キタガワミオ） 8 Solo Vo / オケ

29 17:19 Ururu（ウルル） 8 Solo Vo / オケ

30 17:27 竜翔（リュウカケル） 8 Solo Vo / オケ

　 17:35 写真撮影・表彰 10

17:45 閉会挨拶 10

　 17:55 客だし・片付け 5 　

　 18:00 打ち上げ 　 　

〈出演者さま集合時間〉

当日はご自身の出演部を確認し、下記お時間にご来場ください。

・1部演者 集合時間　12:30～12:40

・2部演者 集合時間　14:20～14:30

・3部演者 集合時間　15:55～16:05

ご自身の出演部でなくてもご来場OKです。ぜひ他の生徒さまのステージもお楽しみください！

各部終了時、特典案内と集合写真撮影がございます。ご自身の出演部の最後までご観覧ください！

大きなお荷物がある方や持ち込みの楽器はステージ奥の楽屋スペースにてお預かりいたします。

お手持ちのバッグや貴重品は各自ご管理ください。

※ご出演時のみ、持ち物や貴重品はスタンバイ席でお預かりいたします。

★注意事項★

会場はあくまで飲食店営業です。演者の水分補給用以外の飲食物はお持ち込みNGです！

第3部

第1部

第2部

1/18ナユタグルーヴ_vol.4_TT



観覧席

受
付PA卓

ステージ

トイレ

バ
ー
カ
ウ
ン
タ
ー

スタン
バイ席

入口

【本番の流れ：8分～10分】
⓪スタンバイ
自分の前の出演者が準備を始めたら、スタンバイ席に移動

①ステージイン＆セッティング：1分
前番の人がクロストーク中にステージイン

②オケチェック＆リハーサル＆場当たり：1分
Aメロのみ実演→問題なければ準備完了の合図

③MCタイトルコールで暗転板付きスタート：5分～7分
メインMC「それでは準備が整ったようです」で暗転
→メインMC「〇〇さんで歌って/踊っていただく曲は○○です」でオケ再生

④出演後、MCとのクロストーク：1分
メインMC「ありがとうございました」でステージ脇へ降りてクロストーク→出番終了
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